
 

MIM Ministero dell’Istruzione e del Merito – USR per il Lazio 

Istituto Comprensivo Francesco De Sanctis - RMIC8BJ00G 
 Viale Vittorio Veneto, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Centralino: 06/9391.133 

@: RMIC8BJ00G@istruzione.it, RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it : www.icdesanctis.edu.it 
Codice fiscale: 90049340582 - Codice IPA: istsc_rmic8bj00g - Codice unico per fatturazione: UFR0YV 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo (centralino e uffici)  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9391.133 

Scuola dell’Infanzia Rodari -  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/4754.8050 
Scuola dell’Infanzia Truzzi -  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 
Scuola Primaria Manzoni -  Largo Puglia, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.075 
Scuola Primaria Pascoli  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 

Scuola Secondaria di I grado De Sanctis  Edificio di Viale Vittorio Veneto n. 2, Tel.: 06/6788.1519 - Edificio di Piazza Tommaso Frasconi n. 13, Tel.: 06/6927.0976 

Genzano di Roma, 28/02/2024 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

(www.icdesanctis.edu.it) 

 

Ai genitori degli alunni 

 

 

Oggetto: 638 – GENITORI - elenco degli iscritti alla classe prima della Scuola Secondaria di 

I grado De Sanctis a.s. 2024-2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgs n. 81/09; 

 

VISTO il prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 2, 3, 4, 5 e 6 del Collegio dei docenti n. 4 del 6/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 1, 2, 3, 4 e 5 del Consiglio di Istituto n. 3 del 18/12/2023; 

 

VISTI gli atti di ufficio, con particolare riferimento agli alunni per i quali - nei termini del prot. 

MIUR n. 40055 del 12/12/2023 - è stata richiesta l'iscrizione ad una delle classi prime 

del plesso De Sanctis per il prossimo a.s. 2024-2025; 

 

ESPLETATE le procedure per l’iscrizione degli alunni di classe I alla Scuola Secondaria di I grado De 

Sanctis per l’a.s. 2024-2025; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. si riporta di seguito l’elenco degli alunni - per i quali è stata prodotta richiesta di iscrizione nei 

termini prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023 – ammessi alla frequenza della classe I nel plesso 

di Scuola Secondaria di I grado De Sanctis a.s. 2024-2025; 

 

2. gli alunni ammessi sono inseriti in due elenchi distinti: uno per le classi con seconda lingua 

francese, uno per le classi con seconda lingua spagnolo; 

 

3. la formazione delle singole classi avverrà ad opera della Commissione continuità e sarà oggetto di 

successivo e separato provvedimento; 

 

4. l’assegnazione delle classi – sia I che II e III – all’edificio De Sanctis e all’edificio Locatelli sarà 

oggetto di successivo e separato provvedimento. 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " DE SANCTIS "
C.F. 90049340582 C.M. RMIC8BJ00G
APP7VYT - Istituto Comprensivo F. De Sanctis

Prot. 0001827/U del 28/02/2024 19:08

V.2 - Ammissioni e iscrizioni

mailto:RMIC8BJ00G@istruzione.it
mailto:RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it
http://www.icdesanctis.edu.it/
http://www.icdesanctis.edu.it/


2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

 

CLASSI CON SECONDA LINGUA FRANCESE 

 

N. Cognome Nome 

1 ALIJA LEANDRA 

 BALDAZZI VALERIO 

 BOBOC SOFIA ELENA 

 BORELLI GIORDANO 

5 CASELLI MARTA 

 CONTI LINDA 

 DAL PRA GABRIELLA 

 D'AMARO FEDERICA 

 DI GIACOMO SAMUEL 

10 ENE DAVID GEORGE 

 IANNIELLO CLAUDIA 

 IORI GAIA 

 MAZZIERI GIADA 

 PICCOLOMINI GIULIA 

15 RENZI STEFANO 

 ROSCETTI REBECCA 

 RUFFINO RICCARDO 

 SCUDIERI BENEDETTA 

 SHEHU SERENA 

20 TERRINONI PIETRO 

 VIGNATI JULIA 

   

 

 

CLASSI CON SECONDA LINGUA SPAGNOLO 

 

N. Cognome Nome 

1 ALBENSI TOMMASO 

 ALTERI SOFIA 

 AMICUCCI DAVIDE 

 ANTONINI SUELI 

5 ARMENTARO NOLA 

 ATTI AMANDA 

 BACCARINI FABIO 

 BARBALISCIA EMMA 

 BERNONI FRANCESCO 

10 BEVILACQUA GABRIEL 

 BIZZARRI VALERIO 

 BOCCALI VIOLANTE 

 BOMPREZZO RICCARDO 

 BONO DAMIANO 

15 BRIZIARELLI GIULIO 

 BROCCOLETTI GRETA ANDREA 

 CACCAVALE VITTORIO 

 CAMBIAGHI ALESSIA 

 CASTELLUCCI LORENZO 



3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

20 CESARONI ALDO 

 CICCARELLI LORENZO 

 CICERI SVEVA 

 COLANGELI MIRKO 

 CONTI AURORA 

25 COVIELLO VITTORIA 

 CRACIUN DENIS GABRIELE 

 CRESCENZI RANIERI 

 DANIS MATTEO ALEXANDRU 

 DE LUCA GIADA 

30 DE SANTIS PAOLO 

 DE SIANO FLAVIA 

 DELLA BINA SELENE 

 DENTE ANNA LUCIA 

 DI LELIO ALESSIO 

35 DI LUZIO MARCO 

 DI VERONICA ADRIANO 

 ENACHE CRISTIAN GABI 

 FATTORI CRISTIAN 

 FERRANTE RICCARDO 

40 FIORETTI MYA 

 FORTINI VITTORIA 

 FRANCUCCI GIULIA 

 FREZZOTTI GABRIELE 

 FUCCI ANGELO 

45 FURZI MATILDE 

 GABBARINI GIULIA 

 GIULIANI  BEATRICE  

 GJONAJ KRISTJAN 

 GONZALEZ BELMONTE JHOSUA ALEJANDRO 

50 JAMAL MOHID 

 KIRBY GYAN DARDAN DHARA 

 LENTINI PIETRO 

 LISA MATTIA 

 MAGGI BEATRICE 

55 MALPASSINI MARIA VITTORIA 

 MANCINI MARGOT 

 MARINELLI ALESSANDRO 

 MARINI ASIA RITA 

 MARISCHI MATTEO 

60 MARTANO AURORA 

 MARTINELLI ANDREA 

 MASSETTI LORENZO 

 MASSETTI EDOARDO 

 MELARAGNO ZENO 

65 MIDDEI REBECCA 

 NEGREA GIULIA MARIA 

 NICA FRANCESCO FLORIN 

 NOCERA JACOPO 

 OTTAVIANI SIMONE 

70 PADUOS LORENZO 



4 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

 PANUCCI ROBERTO 

 
PELLEGATTA 

GREGORIO AMBROGIO 

MARIA 

 PENTELLA FRANCESCO 

 PETITTA MIA 

75 PRIORI ADRIANO 

 RAPARELLI EMANUELE 

 REA PHILIP TADIWANASHE 

 RENZI MATTEO 

 RUISI ADRIANO 

80 SABATINI GABRIELE 

 SANNIBALE DIEGO 

 SARDELLI RACHELE 

 SCORDAMAGLIA LEONARDO 

 SGROI SEBASTIANO MARIA 

85 SILVESTRI FRANCESCO 

 SPINETTI DANIELE 

 STURZOIU VASILE GABRIEL 

 TAMBURRI ELISA 

 TONELLI ALBERTO 

90 VANDINI ELENA 

 ZILBEARI LINDA 

 ZULLO FABRIZIO 

   

 

 
A cura di:  Dirigente Scolastico 

 

 

Allegati: 

 

 

 


